
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 60602/2019 CICLO DE NIVELACION EKYF

 
 

VISTO:

El Expte. 60602/2019 en donde la Secretaría Académica de la Escuela de Kinesiología y
Fisioterapia eleva nomina de Docentes y Coordinadores que se desempeñarán en el Ciclo de
Nivelación 2020 de la mencionada Escuela y;

 

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el V° B° de la Dirección de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia;

 EL Visto Bueno de la Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo N° 1:  Establecer que los profesionales que se mencionan a continuación , se
desempeñarán como Docentes y Coordinadores en el Ciclo de Nivelación 2020 de la Escuela de
Kinesiología y Fisioterapia:

COORDINACIÓN GENERAL:

Lic. Mara Martínez, Legajo 45985

Lic. Érica Cavall, Legajo 55193

ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Y TÉCNICAS DE ESTUDIO

COORDINADORA:



Lic. Ferrero Rosana, Legajo 37317

DOCENTES:

Lic. Ferrero Rosana, Legajo 37317

Lic. Dolores Dopazo, Legajo 54883

INTRODUCCION AL ESTUDIO DE LA KINESIOLOGÍA Y FISIOTERAPIA

COORDINADORA:

Lic. Ferrarassi María Candelas, Legajo 52621

DOCENTES:

Lic. Perotti Sofía, Legajo 42323

Lic. Buiatti Taier Julieta, Legajo 55720

Lic. Donigian Sergio, Legajo 41456

Lic. Ferrero Romina , Legajo 48174

Lic. Ingelmo Cecilia, Legajo 53805

Lic. Ferrarassi María Candelas, Legajo 52621

Lic. Dolores Dopazo, Legajo 54883

Lic. Brandi Agustín, Legajo 56119

Lic. Castro Ruiz Romina Trinidad, DNI 33.489.340 

Lic. Ullúa Marcelo Damián, DNI 35.120.377

Lic. Capdevila Patricia Lorena, Legajo 42206

INTRODUCCIÓN AL ESTUDIO DE LA BIOLOGÍA

COORDINADORA:

Lic. Guevara María Laura, Legajo 49879

DOCENTES:

Lic. Ribotta Paula, Legajo 46788

Lic. Fernández Leonardo, Legajo 54933

Lic. Ruiz Blanco María Gabriela, Legajo 47272

Lic. Arguello Retamar Verónica, Legajo 54492

Lic. Aiello Alejandra, Legajo 52300

Lic. Demichelli Adriana, Legajo 49700



Lic. Rocha Paula María , DNI 33.201.265

Lic. Castro Ruiz Romina Trinidad, DNI 33.489.340

Lic. Guevara María Laura, Legajo 49879

Lic. Catelotti Franco, Legajo 54853

Lic. Badín Alfonsina Soledad, Legajo 54720

Lic. Capdevila Patricia Lorena, Legajo 42206

INTRODUCCIÓN AL ESTUDIO DE LA FÍSICA

COORDINADOR:

Mgter.Lic. Romero Daniel, Legajo 40813

DOCENTES:

Lic. Rossi Catriel, Legajo 54166

Lic. Agüero Rocío, Legajo 51577

Dr. Cossy Isasi Sadí, Legajo 26199

Lic. Ríos Plaza, Andrés Benjamín, Legajo 55724

Mgter.Lic. Romero Daniel, Legajo 40813

Lic. Trucco Facundo, DNI 38.329396

INTRODUCCIÓN AL ESTUDIO DE LA QUÍMICA

COORDINADORA:

Bioq. Sbolci Claudia, Legajo 37396

DOCENTES:

Lic. Rodríguez Yanet,DNI 13.962.916

Biol. Cuello Rubio Mariana Micaela, Legajo 51886

Bioq. Sbolci Claudia,Legajo 37396

Lic. Luna Agustín , Legajo 41639

Biól. Velázquez López Daniela Alejandra DNI 33.414.960

Artículo N° 2:  Registrar y Comunicar




	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5641-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-05T15:01:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-10T09:10:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-10T09:10:52-0300
	GDE UNC




